

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo č. 05/16
číslo stavby zhotovitele: 11602

dále jen „dodatek“

Smluvní strany:

A. Objednatel: Obec Oskořínek
289 32 Oskořínek, Ve Dvoře 3
IČO: 00239577
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,
Číslo účtu: 5729191/0100
Zástupce ve věcech smluvních: Dana Ottová, starostka obce

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2
IČO: 43090150
DIČ: CZ43090150
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín
Číslo účtu: 1412058/0300
Zástupce ve věcech smluvních: Alexandr Hájek, DiS., jednatel společnosti

(Dále jen zhotovitel)

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle tento dodatek ke smlouvě o dílo, která se doplňuje v těchto bodech:

I. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na akci: „**Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek**“ stavební vícepráce a po vzájemné dohodě neprovést některé stavební práce (dále jen méněpráce) v rozsahu dle cenových soupisů stavebních víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

IV. Cena za dílo

Vícepráce	136 736,76 Kč
Méněpráce	-81 830,20 Kč
cena stavebních víceprací a méněprací celkem bez DPH	54 906,56 Kč

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouvy o dílo a dodatku:

cena stavebních prací dle smlouvy o dílo, dodatku č.1 a č.2	4 398 866,85 Kč
<u>cena stavebních víceprací a méněprací dle dodatku č.3</u>	<u>54 906,56 Kč</u>
cena stavebních prací celkem bez DPH	4 453 773,41 Kč

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 05/16 a dodatku č.1 a dodatku č.2 beze změny.

V Oskořínku dne - 3. VII. 2017

V Nové Vsi I dne 14. 6. 2017

OBEC OSKOŘÍNEK

okres Nymburk č. tel. 325 588 358

PSČ 289 32



Objednatel
Dana Ottová
starostka obce

— HALKO —
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I., Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
☎ 321 763 031, fax: 321 762 112
IČO 43090150, DIČ CZ43090150
- 12 -



Zhotovitel
Alexandr Hájek, DiS.
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě na parc.č. 304/1 a 304/5 k.ú. Oskořínek
Objekt: Komunikace I.etapa - méněpráce

Objednatel: Obec Oskořínek

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8 Trubní vedení -3 738,00 0,000

19	743551110	Montáž žlab s víkem	m	-6,00000	171,00	-1 026,00	0,000
20	592275840	žlabovka betonová TBM-Q 30-300	kus	-12,00000	226,00	-2 712,00	0,000

Celkem -3 738,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě na parc.č. 304/1 a 304/5 k.ú. Oskořínek

Objekt: Komunikace méněpráce

Objednatel: Obec Oskořínek

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -72 099,42 0,000

5 Komunikace -72 099,42 0,000

4	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	-60,80000	303,00	-18 422,40	0,000
5	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-60,80000	249,00	-15 139,20	0,000
6	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	-22,43000	185,00	-4 149,55	0,000
7	592281050	tvárnice betonová zatravněovací TZX 50/50 50x50x8 cm (ref.výrobek BEST KROSS)	kus	-89,72000	48,00	-4 306,56	0,000
8	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-29,05000	185,00	-5 374,25	0,000
9	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	-24,43700	179,00	-4 374,22	0,000
11	592453090	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	-4,93200	387,00	-1 908,68	0,000
13	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-58,92000	218,00	-12 844,56	0,000
14	592174910	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	-60,00000	93,00	-5 580,00	0,000

Celkem -72 099,42 0,000

ROZPOČET

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě na parc.č. 304/1 a 304/5 k.ú. Oskořínek

Objekt: Komunikace II.etapa - betonové obruby - méněpráce

Objednatel: Obec Oskořínek

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5 Komunikace

-5 992,78

-4,307

1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-16,00000	218,00	-3 488,00	-2,486
2	592174900	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	-16,16000	88,00	-1 422,08	-0,873
3	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,42000	2 020,00	-848,40	-0,948
4	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	-4,30710	54,40	-234,30	0,000

Celkem

-5 992,78

-4,307

ROZPOČET

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě na parc.č. 304/1 a 304/5 k.ú. Oskořínek

Objekt: Komunikace II.etapa - vícepráce

Objednatel: Obec Oskořínek

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	68 732,23	20,898
------------	----------------------------	------------------	---------------

5	Komunikace	57 476,23	20,898
----------	-------------------	------------------	---------------

1	564881100	Podklad ze šterkodrtě tl. 300 mm	m2	32,00000	230,00	7 360,00	0,000
2	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	119,78000	185,00	22 159,30	0,000
3	592453000	dlažba 20x16,5x8 cm přírodní	m2	19,70000	186,00	3 664,20	2,994
4	592453110.2	dlažba 20 x 10 x 8 cm červená	m2	97,65000	234,00	22 850,10	17,186
5	592451230	dlažba pro nevidomé 20x10x8 cm černá	m2	3,64300	396,00	1 442,63	0,718

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 256,00	0,000
----------	--	------------------	--------------

6	113912001	Odstranění živичné plochy a podkladních vrstev včetně likvidace sutí	m2	32,00000	336,00	10 752,00	0,000
7	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	8,00000	63,00	504,00	0,000

Celkem	68 732,23	20,898
---------------	------------------	---------------

ROZPOČET

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě na parc.č. 304/1 a 304/5 k.ú. Oskořínek

Objekt: Vodovod vícepráce

Objednatel: Obec Oskořínek

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

49 056,21 0,009

1 Zemní práce

19 385,01 0,000

1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,30000	214,00	5 200,20	0,000
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,30000	14,00	340,20	0,000
3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,72000	54,00	3 278,88	0,000
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,72000	9,00	546,48	0,000
5	162401101.1	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m3	24,30000	62,00	1 506,60	0,000
6	171201201R0 0.1	Uložení sypaniny na skládky na mezideponii	m3	24,30000	7,50	182,25	0,000
7	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	15,68000	43,00	674,24	0,000
8	162401101.2	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 z mezideponie	m3	15,68000	62,00	972,16	0,000
9	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	15,68000	15,00	235,20	0,000
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	15,68000	76,00	1 191,68	0,000
11	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,86000	138,00	946,68	0,000
12	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-8	t	13,03000	268,00	3 492,04	0,000
13	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,76000	465,00	818,40	0,000

8.4 Trubní vedení - vodovod

29 671,20 0,009

14	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	22,00000	88,00	1 936,00	0,000
15	286131290	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 5,4 mm	m	22,00000	108,00	2 376,00	0,000
16	286535980	nákrůžek tlakový lemový IPE D 90 mm	kus	4,00000	138,00	552,00	0,001
17	552538090	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou T-kus DN 80/80 mm	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00	0,000
18	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE DN 90 mm	kus	10,00000	73,00	730,00	0,000
19	286530240	elektrospojka PE typ LU, d 90 mm	kus	10,00000	345,00	3 450,00	0,003
20	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,00000	260,00	260,00	0,001
21	552536600	příruba zaslepovací X DN 80 mm	kus	1,00000	308,00	308,00	0,004
22	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,00000	417,00	1 251,00	0,000
23	422212320	šoupě přírubové vodovodní DN 80 PN16	kus	3,00000	4 520,00	13 560,00	0,000
24	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00000	374,00	1 122,00	0,000
25	422914020	poklop litinový ventilový	kus	3,00000	429,00	1 287,00	0,000
26	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	22,00000	11,30	248,60	0,000
27	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	22,00000	20,80	457,60	0,000
28	899914198	Výstražná folie barevná	m	22,00000	10,40	228,80	0,000
29	899914199	Signalizační kabel CYY 2,5 mm2	m	22,00000	16,10	354,20	0,000

Celkem

49 056,21 0,009

ROZPOČET

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě na parc.č. 304/1 a 304/5 k.ú. Oskořínek

Objekt: Plynovod vícepráce

Objednatel: Obec Oskořínek

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce

9 849,32 0,000

1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,20000	214,00	2 824,80	0,000
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	13,20000	14,00	184,80	0,000
3	162401101.1	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m3	13,20000	62,00	818,40	0,000
4	162401101.2	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 z mezideponie	m3	5,10000	62,00	316,20	0,000
5	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	5,10000	43,00	219,30	0,000
6	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	5,10000	15,00	76,50	0,000
7	171201201R0 0.1	Uložení sypaniny na skládky na mezideponii	m3	13,20000	7,50	99,00	0,000
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	5,10000	76,00	387,60	0,000
9	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,34000	138,00	874,92	0,000
10	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-8	t	12,05000	268,00	3 229,40	0,000
11	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,76000	465,00	818,40	0,000

8.4 Trubní vedení - plynodovod

9 099,00 0,000

12	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	22,00000	224,00	4 928,00	0,000
13	286134830	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 63 x 5,8 mm	m	22,00000	117,00	2 574,00	0,000
14	877211121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	2,00000	117,00	234,00	0,000
15	286542340	záslepka D 63 mm	kus	2,00000	390,00	780,00	0,000
16	899914198	Výstražná folie barevná	m	22,00000	10,40	228,80	0,000
17	899914199	Signalizační kabel CYY 2,5 mm2	m	22,00000	16,10	354,20	0,000

Celkem

18 948,32 0,000